
MĚsTsKÝ úŘno nusropeče
Dukelské nám. 2/2,693 01 Hustopeče

ODBOR PŘESTUPKŮ A SlLNlČNÍHO HOSPODÁŘSTvÍ

sPlsoVÁ ZN,:
č.l,:
VYŘlzU]EI
TEL,:

E MAlL:

oATUM:

opsl'7757 /23l3s2
MUH{ 42725/231352
Bc, ]an sřmkka
519441oa7
stlmiska@hUstopece,cz

72.o7.2oz3

VEŘEJNÁ VYHtAŠKA

ozNÁMENí
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY _

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNlKACÍCH

Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního ho§podářství, příslušný podle § 124 odst, 6
zákona č, 361/2000 sb,, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
V platném znění, zprácoval opatření obecné povahY, kterým V souladu 5 ustánovením § 77 odst, 1 písm,
c) a odst. 5 zákoná o provozu na pozemních komunikacích á o změnách některých zákonú, V platném
znění, stanoví přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci:

pro akcj

krumvíř - kanállzace a čov
místní komuňikace

Navrhovetel: vHs 8řeclav s.r.o., lČo 42324149, Lidi.ká č.p. 34601132, 690 03 Břeclav,
ktefého zastupuje viadesi8ne s,ř.o., lČo 27696880, Na zahradá.h č.p. t151/16, 690 02
Bř.clav

druh dopravniho značení/tYp uzavírky: dle situáce V přílože/částečná uzaVírka

komunikáce (místo):
, mistní komunikac€ v obci KrumVíř:

. od křižovatky se silnicí lll418 u domu č, p, 168 po dům č. p.495

. od křižovatky místních komunikací u domu č- p, 146 po dům č, p, 108

. mezi křižovetkou mistních komunikací u domu č, p. 86 a křižovatkou místních
komunikací u domU č, p, 58

. od křižovatkY se silnicí lll418 u domu č, p, 241 po dům č, p, 144

. od křižovatky se silnicí lll418 u domu č, p, 68 po dům č. p.4

. od křižovatky se silnicí lll418 u domu č, p, 2 po důrn č. p. 114

. úsek mezi domy č. p, 272 a objektem na poz. par€. č. st, 658

od nab\,tí účinnosti tohoto opatřeníobecné povahy do 31.1o,2023termín:

01TA0



čj.MUH14z125l23l352

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
1. Proved€ní a umístění doprávních značek řnusí být V souladu s Whláškou č, 294/2015 sb., kterou se

provádějípravidla provozu na pozemních komunika€ích, ČsN EN 12899 - 1(73 7o3o) ,,stálé svislé
doprávní 2načení" a technickými podmínkami TP 66 Zásady pro označoVání pracovních míst na
pozemních komunikacích. Veškeré dopráVní značení bude provedeno V 2ákladní Velikosti podle ČsN
EN 12899-1 (73 7030) a TP 66 V refl€xním provedení, Všechny součásti dopráVních ,naček (patka,
sloupek, značka, Uchycení) musí b\^ schváleného typu,

2, Dopravní značení bude instalováno podle dokumentace, která tvoří přílohrr tohoto opatřeníobecné

3, Budou dodrženy podmínky uvedené Ve stanovisku ke stanovení přechodné Upravy provozu na
pozemních komUnikacích Vydaném Policil ťR - Dl 8ieclav dne 09.06,2023 pod i,i,: KRPB-97625,
3 2 / d,2o2o22 -D 604 06 - P 

^z:- Délku pracovních míst je vždy nutno Volit s ohledem ná zachování průje2dnosti dáného úseku
komunikace.

- V případě d€lších úseků opravy/ kdy se Vdaném úseku nachází křjžovatka, je vždy nutno
prácovní misto opětovně řádně Vyznačit á dopravní 2načení opakovat za každ;u křižovatkou,
připadně zkrátit délku opravovaného úseku (ú§€k mezi křižovatkami).

- Značky, světelné signály a dopravní zaříž€ní musí být po celou dobU prací udržovány Ve funkčním
stavu, Včistotě a musí být spráVně umístěny, Toto musí být průběžně kontrolováno
zodpovědnou osobou,

4, MěÚ Hustopeče, odbor přestupků a sjlničního hospodářství (spráVní orgán) si Ve spolupráci s Policií
ČR - Dl Břeclav Vyhra2uje práVo požadovat, po 2řizovateli, úpravy dopra'vníÁo značánídIe aktuálních
požadaVků silničniho provozu k zajištění jeho bezpečnosti a plYnulosti,

5, Při realizaci přechodhé úpráVy provozu nesmí dojít k2nečištění nebo poško2ení dotčených
p02emních komunika€Í,

6, Přechodné dopravní 2načení mUsí být bezprostředně odstráněno nebo zneplatněno, jákmile
pominou důvody jeho instalování, aby nedošlo k neopodstatněnému omezení silničního provozu na
dotčených komunikacích,

7. odpovědná osoba za řádné provedení dopravně bezpečnostního opatřeni - zajištění odborné
montáže dopravního značeni podle tohoto stanovení, jeho průběžnou kontrolu; udržování po
celou dobu přechodné úpravy provozu a dále jeho včasného odstranění: vHs Břeclav s-r,o., lčo
42324149, Lidická č,p, 346011,32,690 03 Břeclav, Petr Bařina, tel, |]23a28256.

Přechodná úprava píovozu na místních k".::i'"".flul:o., Kruňvíř je stanov€na zdůVodu zvýšení
bezpečnostisilničního provozu během prací na \.ýstavbě kanaljzace a Čoúv obciKrumvíř,
Jedná se o místní komUnikac€ V obci (rumvíř:

. od křižovatky se silnicí lll418 u domU č. p. 16s po dům č, p, 495 (sA3). od křižovatky místních komunikacíu domu č, p, 146 po dům č- p, 1o8 (sA3_1}. mezi křižovatkou místních komunikací U domu č. p. 86 a křižovatkou místních komunikací u
domu č, p. 58 (sA3,1-1)

. od křižovatky se silnicí lll418 u domu č. p. 241 po dúm č, p, 144 (sA-4). od křižovatky se silnicí lll418 u domu č. p, 68 po dúm č. p. 4 (sA-5). od křižovatky se silnicí lll418 u domu č, p, 2 po dům č. p, 114 (sA_6). úsek mezi domy č. p, 272 a objektem na poz, parc. č- st. 658 (sA-5-1)

íVěstský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničniho hospodářstvl stanovil přechodnou úpravuprovozu na základě podaného podnětu navrhovatele že dne 27 -06.2023 a po proiednáni s dotčen,7mor8ánem Po|icae ČR - Víz. stanovisko ke stánovení přechodné úpravy provázu na pozemnicrr
komunikacích vydané Policií čR - Dl Břeclav dne 09,06,2023 pod č,j, KRPB-;7;25-32lčJ_2022_0604o6-
PAz.



nl]

Poučení:

V souledu s ustanovenírn § 77 odst, 5 zákoná Č. 361/2000 sb,, v platném znění|. příslušný spráVní úřad nedoručuje náVrh opátření obecné povahy a nevyzlívá dotčené osoby
k podávání připominek a námitek. opatřeníobecné povahy nabývá účinňostipátým dnem po WvěŠení

V souladu 5 ustanovením § 173 odst, 2 2ákona č_ 5oo/20o4 sb., správní řád:. proti opatřen Í obecné povahY n€lze podat opráVný prostředek.

čj.MUHl42125123l352

Mgr, Dana Prajková v. r.
Vedoucí odboru př€stupků
a si ničniho hospodářství

!,yhotoV l: Bc. ]an strmi5ka
opláv|ěná úředníosoba

Příloha:
- sítuace přechodné úpráVy provozu

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu x5 dnú na úř€dní desc€ MěÚ Hustopeče a oÚ
Krumviř i žpůsobem umožňují.í dálkovÝ přístup,

vyveieno ane . 
y'l, 

,.Z: . 4..Z.J__ seimuto dne J/. ž. %Z3

Vyvěšeno V elektrohické podobě dne /J l L z !

Podpis a razítko opráVněné osoby, která potvrzUje Vyvěšení a seimUtíoznámení

8l i69,

^€106!8,l,\l^|i,l



čj, MUH/,12l25/23/352

obdrží:

Navňovatel:
Viadesigne s.í.o,, lDDs: 2rkaeex

5ídlo: Na Zahradách č.p. 1151/16, 690 02 Břeclav 2

Dotč€né osoby:
obec Krumvíř, lDDsI czebnt4

sídloI KíumVíř č,p, 184,691 73 KrUmVii

o§tatnídotč€né osoby:
v souladu s dikcí § 173 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné
povahy dotčeným osobám Veřejnou Vyhláškou, DorUčení Veřejnou vyhláškou bude provedeno v souládu
5 t]stanovením § 25 správního řádu tak, že se pisemnost vyvěsí na úřední desce ívěstského úřadu
Hustopeče a současně bude zveřejněna způsobem Umožňujicím dálkový přístup, Patnáctým dn€m po
vyvěšeni bUde písemnost považovaná 7a dorUcenou,

dotčené spřávní úřady
Krajské ředitelství policie JjhomoraVského kraje, Dl BřeclaV, lDDsIjydái68

sídlo: Národních hrdinů č,p, 18/15, 690 02 BřecláV 2


